Actum Lublini, in Iudicio
Ordinario, Generalibus, Tribu-
nalis Regni, Feria Quarta, in
Vigilia Festi, Sancti Lauren-
tii Martyris, Anno Domini,
Millesimo, Sexcentesimo,
Octiagesimo, Quarto.

In causa coram Introito Ordinario Gene-
rali Tribunalis Regni Lublinen[si]s, iudicio
vertente inter Inrigatorem iudicij
eiusdem eiusque Delatores Generales

Pro Actoribus
Ligneum Andream ac Theodorum
Iuchodolskie olim Generosi Adami
Iuchodolski Vexilliferi Lublinen[si]s filios,
Actores Caspandae et Tamaros Gaspa-
Pro Reo
rum et Davidum olim Tamari Melchionis.

Fertner fuis et Negotiatoris Lublinens
fratres Germani J. Fertnerowie Mari-
annam Wernerowa Viduam velictam
Arnoldowa itidem Viduam eiusdem
olim Jamati Fertner Sorores ger-
nas Davidum Conradum olim Jam-
te Dorothea Fertnerowa filios, in-
nuos Pristinum et Georgium Pon-
ciowie Spectabilem Pristinum Pon-
ci suem et Negotiatorem Lublunen-
sem cum olim Spectabili Anna Fer-
tnerowa procreatos filios eiusdem
olim Jamati Melchioris Fertner Succeso-
res legitimos de personis bonis quibus-
rum generaliter omnibus minorenes.
cum Tutorum ijs debita sita totidem
minorenes

minores cum Tutorum ipsorum autho-
 ritate et assistentia ad videndum et audi-
endum p[ar]tes quasdam banitionum binas
 ex parte et instantia ipsorum super eisd[em]
 Titulis in causis duabus prima quid[em]
 occasione Summa Triginti Millium Flore-
 norum polonicarum per olim Generosum
 Adamum Suchodolski Vexilliferum Lu-
 blinens et Zophiam de Goraj Parentes
Actorum a Generosa Ursula Siestrzewi-
tow sua et Successoribus olim Generosi
Hieronimi Ktopotowskii olim prefato Mel-
 chioni Fertner tantam ac debitam quasi
 ab eadem Generosa et Successoribus Kto-
 potowskiego perceptionis et recupera-
 tionis pro Taxa similis Summa Triginti
 Millium Florenorum polonica sum

fol. 2.
 dim.

Altera porro ratione Summa Quatuordecem Millium florenorum polonica-
lium ac si per prefatos itidem Paren-
tes Actorum a predicto olim Fama-
to Melchiore Fertner in vim depositi
receptionis eiusdemque Summe qua-
si non restitutionis pro Taxa similis
Summa Quatuordecem Millium flo-
renorum polonicalium coram iudicio
Capitaneali illegitime incompeten-
ter non servatis iuris gradibus nec
positis nec ad notitiam deducti Illi
Personibus imo in rebus eiusdem Acto-
ribus obtentis et publicatis. Una cum
toto earundem antecedenti et sub-
sequenti processu ex rationibus in
Termino.

Termino inferendis in iudicio Tribu-
 nalitio tolli cassari nullatenus vitio
 subici actores modernos cassanda ab eis
 releuari et relaxari citatos citatione
 de promissis latiori. Quem Terminum

Abus Scriptoris legitime pro tunc Feria sexta pridie Festi
 Exaltationis Sanctae Crucis Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Octuagesimo in-
 eidentem Partes memoratae utraque
 Actorea cassanda Generosi Zbigneu et
Theodorus Tuchodolski olim Generosi
Adami Tuchodolski Texilliferi Lublincen-
 sis filij fratres germani, personaliter,
 citata vero cassanda, Successores olim
 Melchioris Jettner, Ordeli et Nobilis
Georgius Ponczyk, et Spectabilis David

Conradus Mathias et Wagner suo et alio-
rum nomine in idem personaliter com-
parentes De mutuo sui et iudicij illius
consensu ex Relatione ad Passandam
tum ad citatione et inscriptione parti-
culari Passandae frerum post Arestum
legitime incidentem et prouenientem
illinc et ab actu illo illo ad Regestrum
Terminorum Factorum ex citationi-
bus sine beneficio Aresti in habendo
complanationi iuxta praefixionem
in eadem complanatione expressam
amputatis omnibus diffiniis collo-
nibus et exceptionibus Impserant di-
stulerant prorogauerant atque limita-
uerant ubi habitura erant partes Conradus
Terminum

4

Terminum sibi per Judicium illud ad obrevo-
rem causa prosecutionem assignatum ta-
lem qualem pro tunc habere debuerant
earundem partium Jure laeso imo per
omnia suo in robore permanente Scrip-
tione eadem de promissis latiori existente
qua causa sic stante et indecisa pen-

dente ad citatio infra scripta intercessit
cuius tenor sequitur est que talis

Aspirato.

Joannes Tertius Dei gratia Rex Polonia

Magnus Dux Lithuania Russia

Prussia Masovia Samogitia Litu-
ania Smolenscia Podolia Podlachia

Rivonia Severia Ferniechour eque

Vobis Generosi Theodoro Tuchodolui

Honorum Oppidi Piastri et aliorum
haredi tum aliis quibusvis si et in quan-
tum ad causam presentem spectare
videmini aut quovis modo inter par-
tes de personis bonis que bestia que
valiter omnibus mandamus Et foram
Iudicio nostro Ordinario Generali Tri-
bunali Regni Lublinensi a data
et positione presentis citationis
recte in una septimana seu tunc dum
et quando causa presentis ex Rege-
stro publico causarum Terminorum
Factorum ad iudicandum vocata
legitime invident personaliter et
peremptorie compareatis ad instanti-
am

am Instigatoris eiusdem Iudicij nostri eius
 Delatorum Generosorum Tencestai Dapi-
~~Winstani~~ Gerii Lucouien et Stanislai Bozwado-
Wsluch nec non Petri et Marianna ite-
 rem Bozwadowsluch et Generosi An-
 dreas Bozwadowski Judicis Lucouien
 filij et filie actorum vero Filiastorum
 olim vero Perillusis et Admodum Reue-
 rendi Mathia Pasimir Bozwadowski
 officialis Lublincensium Fratrum germ-
 anum ac Filiastorum Actorum Quibus
 et quidem minorennes cum supra-
 scriptorum Tutorum suorum Natu-
 ralem auctoritate et assistentia eos
 vero citant et adcitant, si qui indi-
 gent utdem cum assistentia Tutorum

WIMBP
 im. H. Lopacińskiego
 w Lublinie
 sygn. 282

1
vestrorum citant et aditant reuifia-
reuifiamus causam cor reuificando vobis causam et Ac-
tionem post facta olim Generosi iudic-
is Terræ Lucouensis ad pre-
ratos terminos punctos ac quous-
quod iuris dependentia parata
Decreta in haren do Decreto inter
se Actores vni legitimos successores
olim Perillus et Admodum Reue-
rendi Officialis Lublinen et olim fa-
matum Tertner in iudicis Tri-
bunalitibus lato quo mediante in-
iunctum est, quatenus omnes qui-
cunque ad bona quous et merci-
monia sese inteverant ob famati
Matthie

Mathia Fertner eadem bona et Summas
 ac quavis mercimonia et mobilia
 ubi Auctoꝝ extradant proinde eos omnes
 adcomportationem earundem rerum
 et Summarum quarumuis olim Jama-
 ti Fertner apud vos existens et in
 bonis vestris harenus citant et
 ad citant ut easdem res et Sum-
 mas vigore Decreti superius ex-
 positi et in termino aduenient
 comportetis, Summas reddatis
 ac realiter et effectiue easdem res
 extradatis. Arrestoque per Auctoꝝ
 vobis imposito super Summi-
 erusdem ob Jamaꝝ Fertner apud

Vos existens in defectu vero compor-
tationis earundem rerum et con-
traventionis Decretis Sciatis Co-
in vigore Decreti iudicij Tribuna-
litij interpositis per iudicium nostrum.
condemnati pro quo super vobis decer-
nent presentibus citamini et adu-
tamini huius termino parituri et
iudicialiter responsuri Datum
Lublinae Feria Secunda post Domi-
nicam Iubilatae proxima Anno
Domini Milleesimo Sexcentesimo

In Terminis Octuagesimo Quarto In Terminis
Itaque hodierno vigore praefatae scri-
ptionis tum et ad citationis ac pra-
sentium

rentium Judiciorum Ordinationis legi-
time ad præsens incedenti et proveni-
enti Parte Tragae Actorea Videli-

Comparitis

cet Successoribus Jamati Melchio-
ris Tertner et Nobli Plonczyl per

Plonczyl

Jamatum Mathiam Wagner per-
sonaliter, Citatu Berg, scilicet Gene-

G. Suchodolski. jun.

rosis Suchodolsie, per Genero-
rum Theodorum Suchodolski, suo

et aliorum Citatorum, nomine per-
sonaliter, Tum successoribus Terlu-

Successores.

wis et Admodum Reuerendi Por-
wadowski Officariis Lublinski Judi-

cent per Generosum Genceslaum Poz-
wadowski Dapiferum Lugouiensis

Lucouiensis

et aliorum nomine personaliter com-
parente et controuertente Iudicium
præsens Ordinarium Generale Tri-
bunali Regni Lublinense Illatis
nibus et defensis partium exce-
ptis Tenere Inprimis comparentem

Teneri comparentem a parte Actorea producere sufficien-
torem Penitentiam Sententiat
et quoniam non proouit Deo

Iudicium præsens super eadem
parte, citatis condemnationem
obtinere permittit. Quo autem ad-

Intereffe reliquorum in compa-
ratione specificatorum nimi-
rum Nobilis Ponty et Spectabi-
lis

Iudicium

Teneri comparentem a parte Actorea producere sufficien-
torem Penitentiam

et quoniam non proouit Deo

Deo permittit cond-
natio.

Cum Comparentibus
Suspensa

Ponik

uia Samogitia Lituonia Smolensia
 Podolia Podlachia Kiouia Volhynia
 Seuera Czerniechouiaque nec non Suec
 corum Gottorum Bandalorumque
 Hereditarius Re Ex vobis Illustri et
 Magnifico Alexandro Ludouico de
 Niezabitow Niezabitowski Castella
 no Landecent Lublincen & Capitaneo
 ex eodem iudicio Capitaneatus
 sui Tum Samatis Gasparo et Dau
 do olim Samati Melchioris Fertner
 Cui et mercatoris Lublincen fra
 tribus germanis Fertnerom,
 Marianna Wernerowa Vidua
 relicta Arnoldowa itidem Vidua

uobis

per eundem olim Famati Fertner sorori-
bus germanis Davido Conrado olim
Famata Dorothea Fertnerova filis
ingenuis Christiano et Georgio Non-
alium Spectabilibus Christiani Non-
ali sui et negotiatoris Lublinen-
cum olim Spectabili Anna Fertnero-
va procreatis filiis eundem olim
Famati Melchioris Fertner Successo-
ribus legitimis parti tuae adhaeren-
ti de personis bonisque vestris
generaliter omnibus mandamus
quatenus coram Iudicio nostro
Ordinario Generali Tribunalis
Regni Lublinen a positione praesen-
tis

9

his citationis recte in duabus septima-
nis seu tunc dum et quando causa pra-
sens ex Registro publico causarum
Cassandarum ad iudicandum locata
et Instam legitime incidit Ad instantiam Gene-
rosorum Lignei Andrea et Theodori
Suchodolskich olim Generosi Adami
Suchodolski Cexilliferi Lublincen-
sium filiorum Actorum personaliter
peremptorieque compareatis Quis
vos praesertim minores cum
debita Tutorum suorum vos quoque
citatos itidem minores cum Tu-
torum vestrorum auctoritate et
assistentia citant ad videndum

et audiendum p[er]nas qu[od]dam b[an]i-
tionum b[an]as ex parte et instan-
tia Tesni super eisdem Actonibus
in causis duabus, prima quidem
occasione Summa Ciginti Millium
Florenorum polonicorum per olim
Generoso Adamum Suchodolski
Cexillferum Lublinc[em] et Zophiam
de Goraj Parentes Actorum a Ge-
nerosa Ursula Sestrewitowska et
Successores olim Generosi Areroni-
mi Ktopotowski cum p[re]fato Mel-
chioni Fertner tantam ac debitam
quasi ab eadem Generosa Sestrew-
itowska et Successoribus Ktopo-
towski

usui perceptionis et recuperationis pro
 Taxa Similis Summae Triginti Millium
 florenorum colonialium Altera vero
 ratione Summae Quatuordecem Millium
 florenorum colonialium ac si per pra-
 fatos ritum Parentes Actorum a prae-
 dicto Tamato Melchioro Fertner in vim
 depositi receptionis eiusdem Summae
 quasi non restitutionis pro Taxa Simi-
 lis Summae Quatuordecem Millium
 florenorum coram iudicio Capita-
 neali illegitime incompetenter non
 servatis iuris gradibus nec positis,
 nec ad notitiam deductis illis Citatio-
 nibus imo in suis iisdem Actoribus
 obtentis et publicatis una cum toto earundem

res. etc.

Sanctionum antecedenti et subsequenti
processu ex rationibus in Termino infe-
rendis in iudicio Tribunalis Regni
tollit casari nullitatisque vitio subiacere
resque modernos ab ea releuari et ad-
xari idque quod furis erit indictis
causis statui et sententari huius Ter-
minum attentari et judicialiter
responsuri Datum Lublani Feria
Quinta pridie Festi Sanctorum Fabi-
ani et Sebastiani Martyrum Anno
Domini Millesimo sexcentesimo se-
xagesimo Octavo. in Lucro passata
pena sanctionis perpetua et processus.
Super Originali in Evasione citationis
et causa perpetua cum cassatione
iusus praetensionis et interpositione
perpetui

in Lucro passata

Super Originali in
Evasione

silentij admittente iudicio presenti iudiciali-
 ter condemnauerunt. Equilibet illorum suo
 pro interesse condemnauit In vim cuius
 Lucri modo praemisso in fontumariam supra-
 scripta partis iureuicta obtenti iudici-
 um praesens Ordinarium Generale Tri-
 bunalis Regni Lublinense iuri com-
 muni et partis iureuinctis affe-
 ctationi adherendo Pro interesse heredi-
 tuum Perillustri et Admodum
 Reuerendi Borwadowski officialis
 Lublinen' decernit quatenus pars
 iureuicta summam pro qua res est
 Decreto Tribunalis Regni Lublinensi
 ad iudicatum instanti suo coram
 iudicio parti iureuincten' exvadaturque
 sub pana canonis perpetuae quae

47. In quibus
 48. In quibus

in Casu Decreto presentis in praemissis per
eandem partem Jurisdictam contravenas
nis iam ex nunc super ips et bonis eius
omnibus per Judicium praesens decerni
tur et Terminus publicande eiusdem
nisi onis perpetua pena ex vege
etiam Simplicium ad continuationem si
ne beneficio Avesti hinc et ab actu praesen
ti in duabus septimanis praefigitur et
conseruatur peremptorium. Nihilomi
nus hoc idem Judicium Successores dum
Christiani Tertner non comparentes ad
Summam apud Generosos Suchodolskie
existentem sese intereantes adudi
cat. eandemque Summam Successori
bus praedictis dum Perillus et Anno.
dum Reuerendi Rozwadowski adudi
cando.

decernit quatenus ipsam in instanti suo
 coram Iudicio predicti Successore Ferme
 rouiani ad praesens non comparentes
 praenominatis Successoribus Perillustris
 et Admodum Reuerendi Borwadowski sol-
 uant idque sub pena banitionis per-
 petua qua ex nunc super eadem parte
 iureiurata in casu per ipsam Decreto pra-
 senti in praemissis contruentionis per
 Iudicium praesens decernitur atque
 ad publicandam banitionem perpetuam penam
 Ministerialis Regni Generalis Nobilis
 Thomas Polzkowski additur Quisquid
 additus quoniam e loco publicationis
 rediens praesentique coram Iudicio per-
 sonaliter stans se praefatam banitio-
 nis perpetuae penas modo praemisso

super prædicta parte iureiurata et bonis
eius omnibus per iudicium præsens
Decretum et per Actorem partem
obtentam in Prætorio Lublinensi in
frequentia plurima Nobilissimis
iudiciis præsentibus congregata pu-
blice proclamasse et ad notitiam
omnium boni iuris et moris est suffi-
cienter et legitime deduxisse eodem
coram iudicio publice recognovit
Idcirco iudicium præsens causam
hanc ad loci seu Locorum Capitane-
os eorumque officia competentia
cuius vel quorum iurisdictionibus
memorata pars iureiurata perpe-
tuo banita cum personis et bonis suis
is

subest probatoria et finali ratione premis-
 rum facienda et peragenda Executione
 veniat Quam Executionem Magnificus
 Capitaneus Loci per se seu officium suum
 et tres gerentem Juratum ad primam
 partis Actorem requisitum presentis
 Decreti exhibitionem sub pena banitionis
 faciat et exequatur nemo vero eandem
 Executionem impugnare audebit sub
 pena banitionis perpetua quarum de-
 cernendarum et publicandis Terminis
 tam super Magnifico Capitaneo et offi-
 cio eius non exequens banitionis im-
 plius quam et impugnationibus perpe-
 tua ex Regere eodem etiam Mere Sim-
 plicium causarum ad continuationem
 beneficio Arefni amputato per Judicium

præsens præfigitur et conservatur perem-
ptorius. Proinde esse Cero Generosi Sucho-
dolaki Judicium præsens penam banicio-
nis perpetua cum toto eius processu
iuste indebite illegitime
que super ipsa obrenu totum cassat
hilat nullitatisque vitio subijci debent
clarat. Super originali vero quibusvis præ-
tensionibus hoc idem Judicium partem eandem
Iureiuramentam adfureiucientem habitis ab-
iudicat perpetuum que ipsa hac in causa
imponit. Nennium. *Orrege Okninedi*

1807

Inter Decretes Samah. Ter
mer et G. Micholobue
Decretum et Ponderum

F. M. Magina. Laurent. 1684

Ensen. More. Sin. 6. in die. Sen. Palatinorum
in. P. Sin. 1750 per. Sin. Palatinorum
Successores. Firmamentum in Regni. Doctorum
Exhibitorum. Sin. 6.

Politicis. No.
No. 111

WIMAP
im. H. Lepacińskiego
w Lublinie
sygn. 282

III. 111
111. 111